[bookmark: _GoBack]

資料館外貸出許可申請書
年　　月　　日
　　　高萩市教育委員会　あて
申請団体名
所在地
代表者名
住所
　　下記のとおり、貴館所蔵資料の貸出しを受けたいので申請します。
記
	貸出条件
	利用目的

	利用期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	利用場所

	利用方法

	貸出資料
	記号番号
	品名
	数量
	備考

	輸送方法

	撮影、模写、模造等を希望する場合は、右の欄にその旨記入して下さい。